
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 개별주택가격산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 52,335,465 51,471,887 863,578

국 126,359 126,359 0

군 52,209,106 51,345,528 863,578

건전재정 569,570 457,570 112,000

국 84,359 56,660 27,699

군 485,211 400,910 84,301

개별주택가격산정 240,020 132,020 108,000

국 84,359 56,660 27,699

군 155,661 75,360 80,301

주택특성조사 240,020 132,020 108,000

국 84,359 56,660 27,699

군 155,661 75,360 80,301

101 인건비 108,000 0 108,000

국 27,699 0 27,699

군 80,301 0 80,301

04 기간제근로자등보수 108,000 0 108,000

○ 주택가격조사 인건비

108,000 0 108,0003,000,000원 * 3명 * 12월

국 27,699 0 27,699

군 80,301 0 80,301

회계관리 85,880 81,880 4,000

복식부기 회계운영 18,400 14,400 4,000

201 일반운영비 16,600 12,600 4,000

01 사무관리비 16,600 12,600 4,000

○ 일반수용비 4,000 0 4,000

― 주민이 알기쉬운 결산보고서 인터넷 제작

게시 비용 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

효율적 재산관리 3,594,676 2,735,098 859,578

재산관리 3,594,676 2,735,098 859,578

청사 관리 1,006,914 996,914 10,000

401 시설비및부대비 446,564 436,564 10,000

01 시설비 445,484 435,484 10,000

○ 쾌적한 청사가꾸기 10,000 0 10,000

― 병영면사무소 바닥정비공사

10,000 0 10,00080,000원 * 125㎡

자산취득 관리 2,327,588 1,478,010 849,578

405 자산취득비 2,327,588 1,478,010 849,578

01 자산및물품취득비 2,327,588 1,478,010 849,578

○ <세무회계과> 94,450 0 94,450

― 읍면사무소 공용차량구입(강진,성전,작천,

병영) 84,000 0 84,000

― 행정재산(건우아파트) 집기구입 5,450 0 5,450

21,000,000원 * 4대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ TV 1,400 0 1,400

ㆍ 냉장고 750 0 750

ㆍ 세탁기 700 0 700

ㆍ 침대 2,000 0 2,000

ㆍ 옷장 600 0 600

― 구내식당 집기구입 5,000 0 5,000

○ <기획홍보실> 50,300 0 50,300

― 세종사무소 차량구입 45,000 0 45,000

― 세종사무소 물품구입 5,300 0 5,300

ㆍ TV 800 0 800

ㆍ 청소기 400 0 400

ㆍ 책상 500 0 500

ㆍ 의자 200 0 200

ㆍ 전자레인지 400 0 400

ㆍ 컬러프린트 2,000 0 2,000

ㆍ 공기청정기 1,000 0 1,000

○ <해양산림과> 9,790 0 9,790

― 전자복사기 교체구입 9,790 0 9,790

○ <문화예술과> 10,000 0 10,000

― 시문학파 기념관 항온항습기 교체구입

10,000 0 10,000

○ <관광과> 18,600 0 18,600

― 문화관광재단 전산장비(컴퓨터) 구입

3,600 0 3,600

― 종합관광안내소 안내시스템(키오스크) 구

입 15,000 0 15,000

○ <환경축산과> 130,000 0 130,000

― 음식물쓰레기 수거차량 구입

122,000 0 122,000

― 미화원대기실 냉난방기 구입

7,000 0 7,000

― 문서세단기 구입 1,000 0 1,000

○ <총무과> 233,500 0 233,500

― 여직원 휴게실 집기구입 3,500 0 3,500

ㆍ 침대 2,100 0 2,100

ㆍ 침구 900 0 900

ㆍ 파티션 500 0 500

― 재해복구 백업시스템 고도화 구축

200,000 0 200,000

― 발간실 운영 복사기 구입

30,000 0 30,000

○ <민원봉사과> 7,550 0 7,550

― 무인발급기 신용카드 리더기 구입

1,200 0 1,200

700,000원 * 2대

750,000원 * 1대

700,000원 *1대

500,000원 * 4개

300,000원 * 2개

5,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1대

800,000원 * 1대

400,000원 * 1대

500,000원 * 1개

200,000원 * 1개

400,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

9,790,000원 * 1대

10,000,000원 * 1대

1,200,000원 * 3대

15,000,000원 * 1대

122,000,000원 * 1대

7,000,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대

700,000원 * 3개

300,000원 * 3개

500,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1대

400,000원 * 3대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전자서명 터치패드 구입(민원봉사과, 군동

면, 마량면) 1,350 0 1,350

― 전자복사기 교체 구입 5,000 0 5,000

○ <건설과> 20,000 0 20,000

― 도로관리 제설차량 교체구입

20,000 0 20,000

○ <의회사무과> 11,300 0 11,300

― 의정소통실 의자 구입 6,600 0 6,600

― 본회의장 회의 의자 구입

2,700 0 2,700

― 의장 부속실 커피머신 구입

2,000 0 2,000

○ <농업기술센터> 37,408 0 37,408

― 전자복사기 교체 구입 9,000 0 9,000

― 체류형 귀농사관학교 생활용품 구입 28,408 0 28,408

ㆍ TV 4,900 0 4,900

ㆍ 냉장고 8,400 0 8,400

ㆍ 옷장 4,900 0 4,900

ㆍ TV받침대 2,100 0 2,100

ㆍ 신발장 2,100 0 2,100

ㆍ 이불 1,400 0 1,400

ㆍ 분리수거쓰레기통 440 0 440

ㆍ 쓰레기통 168 0 168

ㆍ 생활용품 4,000 0 4,000

○ <고려청자박물관> 30,950 0 30,950

― 청자판매장 수납기계 교체구입

2,900 0 2,900

― 연구동 냉난방기 교체구입

15,840 0 15,840

― 공예품 창작공방 냉난방기 구입

12,210 0 12,210

○ <스포츠산업단> 35,000 0 35,000

― 사이클선수단 훈련용 차량구입

35,000 0 35,000

○ <도서관> 34,300 0 34,300

― 최첨단EX도서관 설치 탑제 구입비

34,300 0 34,300

○ <군동면> 2,150 0 2,150

― 민원인 의자및 탁자구입 2,150 0 2,150

ㆍ 의자 1,700 0 1,700

ㆍ 탁자 450 0 450

○ <칠량면> 2,280 0 2,280

― 사무실 블라인드 교체수리

2,280 0 2,280

○ <신전면> 400 0 400

450,000원 * 3대

5,000,000원

20,000,000원 * 1대

330,000원 * 20개

900,000원 * 3개

2,000,000원 * 1대

9,000,000원 * 1대

350,000원 * 14대

600,000원 * 14대

350,000원 * 14개

150,000원 * 14개

150,000원 * 14개

100,000원 * 14개

110,000원 * 4개

12,000원 * 14개

4,000,000원 * 1식

2,900,000원 * 1대

3,960,000원 * 4대

4,070,000원 * 3대

35,000,000원 * 1대

34,300,000원 * 1식

425,000원 * 4개

150,000원 * 3개

120,000원 * 19개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 문서천공기 교체 구입 400 0 400

○ <작천면> 22,000 0 22,000

― 전자복사기 교체 구입 8,000 0 8,000

― 업무용 책상및 의자 교체구입 14,000 0 14,000

ㆍ 책상 8,000 0 8,000

ㆍ 의자 4,000 0 4,000

ㆍ 서랍 2,000 0 2,000

○ <병영면> 10,000 0 10,000

― 병영면사무소 민원실 테이블 교체구입

10,000 0 10,000

○ <대구면> 8,000 0 8,000

― 전자복사기 교체 구입 8,000 0 8,000

○ <세무회계과> 154,500 138,500 16,000

― 직원 의자 교체 구입 48,000 32,000 16,000

○ <총무과> 724,204 667,204 57,000

― 전산장비 구입 141,000 84,000 57,000

ㆍ 컴퓨터 111,000 72,000 39,000

ㆍ 레이져프린터 30,000 12,000 18,000

○ <민원봉사과> 78,896 74,896 4,000

― 민원실 무인민원발급기 교체 구입

20,000 16,000 4,000

○ <의회사무과> 105,480 115,380 △9,900

― 본회의실 집기 구입 3,080 12,980 △9,900

ㆍ 회의 탁자 1,100 11,000 △9,900

○ <강진읍> 9,500 4,000 5,500

― 회의실 의자 및 탁자 구입 9,500 4,000 5,500

ㆍ 의자 4,000 1,500 2,500

ㆍ 탁자 5,500 2,500 3,000

○ <대구면> 14,150 5,150 9,000

― 업무용 책상 교체 구입

13,250 4,250 9,000

400,000원 * 1대

8,000,000원 * 1대

400,000원 * 20개

200,000원 * 20개

100,000원 * 20개

1,000,000원 * 10개

8,000,000원 * 1대

경정 48,000,000원

경정 111,000,000원

경정 30,000,000원

경정 20,000,000원

경정 1,100,000원

경정 4,000,000원

경정 5,500,000원

경정 13,250,000원

행정운영경비(세무회계과) 44,671,219 44,779,219 △108,000

국 42,000 69,699 △27,699

군 44,629,219 44,709,520 △80,301

인력운영비(예산공통) 44,091,419 44,199,419 △108,000

국 42,000 69,699 △27,699

군 44,049,419 44,129,720 △80,301

직접인건비(보조) 60,000 168,000 △108,000

국 42,000 69,699 △27,699

군 18,000 98,301 △80,301

101 인건비 60,000 168,000 △108,000

국 42,000 69,699 △27,699

군 18,000 98,301 △80,301

03 무기계약근로자보수 0 108,000 △108,000
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주택가격조사 인건비 0 108,000 △108,000경정 0원

국 0 27,699 △27,699

군 0 80,301 △80,301
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